
РАБОТЕН ЛИСТ:Многуаголник.Некои видови многуаголници. 
 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:__________________________________   ОДД:_______ 
 

ЗНАМ САКАМ ДА ЗНАМ УЧАМ 

Што е искршена линија? 
 
 
 

  

Нацртај искршена линија 
која е:отворена; 
          затворена; 
          проста 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Што е полигонална линија?   

Што е многуаголник?   

Кои се елементи на 
многуаголник? 
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ЗНАМ САКАМ ДА ЗНАМ УЧАМ 

За кој агол велиме дека е 
конвексен? 
 
 
 
 
 
 
 

  

За кој многуаголник велиме 
дека е конвексен? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Нацртај еден неконвексен 
многуаголник. 

  

Како се делат 
мноуаголниците според 
бројот на аглите? 
 
 
 
 
 
 
 

  


